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1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

 

1.1.  Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios 

iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:  

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 
Strategijoje veiksmui 

numatyta Europos 

regioninės plėtros 

fondo (toliau – 

ERPF), Europos 

socialinio fondo + 

(toliau – ESF+) ir 

bendrojo 

finansavimo lėšų 

(toliau – paramos 

lėšos) suma, Eur 

Veiksmui 

įgyvendinti 

numatytas 

Europos 

Sąjungos lėšų 

fondas 

Strategijoje 

veiksmui 

numatyta 

savivaldybės 

biudžeto lėšų, 

kitų viešųjų 

lėšų ir 

privačių lėšų 

(toliau – 

Nuosavo 

įnašo lėšos) 

suma, Eur 

 

Įgyvendinamų 

vietos plėtros 

projektų 

skaičius, vnt. 

 

Baigtų 

vietos 

plėtros 

projektų 

skaičius, 

vnt. 

 

Paramos lėšų 

suma, už kurią 

sudaryta projektų 

finansavimo 

sutarčių, Eur 

 

Nuosavo įnašo 

lėšų prisidėjimo 

suma, numatyta 

sudarytose 

projektų 

finansavimo 

sutartyse, Eur 

 

Išmokėta 

paramos lėšų 

suma, Eur 

1. Tikslas: Gerinti Jonavos miesto gyventojų socioekonominę padėtį skatinant aktyvią bendruomenės įtrauktį, gyventojų užimtumą bei 

verslumą ir teikiant socialines paslaugas. 

1.1. Uždavinys: Plėtoti Jonavos mieste teikiamas socialines paslaugas ir stiprinti socialinę įtrauktį bendruomenėje.  

1.1.1. Veiksmas: Gyventojų poreikius atitinkančių socialinių paslaugų užtikrinimas plėtojant esamas ir kuriant naujas 

258 715,55 ESF+ 22 497,00                 2  0 113 780,47 9 893,97 47 913,94 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: įgyvendinamas.  

Veiksmui įgyvendinti buvo atrinkti du projektai: 

1) Jonavos rajono socialinių paslaugų centras (k. 300629722) Projekto Nr. 11-281-K-0001 „Pirmas žingsnis į pagalbą – informacija“, projekto 

partneris - Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis" (k. 191685020). Projektas plėtoja jau egzistuojančias informavimo ir 

konsultavimo socialines paslaugas (LR socialinių paslaugų katalogas: 201 - Informavimas, 202- Konsultavimas). Projektas įgyvendinamas. 

Projektas skirtas šioms tikslinėms grupėms:  Socialiai pažeidžiami asmenys (pvz., nusikaltimų aukos, benamiai, priklausomybėmis sergantys 

asmenys, grįžę iš įkalinimo įstaigų asmenys, mažiau galimybių turintys jaunuoliai, migrantai, priklausantys pažeidžiamų asmenų grupėms ir 

kt.); 

2) Jonavos nakvynės namai (k. 191643975) Projekto Nr. 11-281-K-0002 „Nauji žingsniai kartu“, projekto partneris - Jonavos rajono neįgaliųjų 

draugija (k. 157032755). Projektas kuria naujas paslaugas ir plėtoja jau esančias paslaugas: a) nauja socialinė paslauga – psichosocialinė 

pagalba (LR Socialinių paslaugų katalogas 360)): Psichologinio atsparumo ugdymas; Emocijų pažinimas ir valdymas; Santykių pažinimas ir 



3 
 

 

konfliktų valdymas; Įpročių ir priklausomybės ligų pažinimas; b) plečiama socialinė paslauga - konsultavimas (LR Socialinių paslaugų katalogas  

202); c) plečiama socialinė paslauga - transporto organizavimas (LR Socialinių paslaugų katalogas 206); d) plečiama socialinė paslauga -  

socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas (LR Socialinių paslaugų katalogas 320); e) plečiama  socialinė paslauga- sociokultūrinės paslaugos 

(LR Socialinių paslaugų katalogas 207). Projektas įgyvendinamas. Projektas skirtas šioms tikslinėms grupėms: Socialinę atskirtį patiriantys 

gyventojai (socialinę riziką patiriantys suaugę; nepasiturintys; asmenys su negalia; senyvo amžiaus; besinaudojantys apgyvendinimo (nakvynės) 

savarankiško gyvenimo namuose; sergantys priklausomybės ligomis; išėję iš laisvės atėmimo bausmę vykdančių pataisos įstaigų asmenys), 

savanoriai. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) –  56,02 proc.  

 

Priežastys: Šio veiksmo įgyvendinimui buvo numatyti du kvietimai, t. y. 11-281-K ir 11-285-K. Kvietimas 11-281-K buvo paskelbtas 2025 m., o 

kvietimas 11-285-K paskelbtas 2026 m. Įvykus kvietimo 11-281-K konkursui buvo atrinkti du vietos plėtros projektai. Finansavimo sutartys su 

kvietimo 11-281-K konkursą laimėjusiais pareiškėjais pasirašytos 2025 m. antroje pusėje. Planuojama, kad kitos finansavimo sutartys su 

kvietimo 11-285-K pareiškėjais bus pasirašytos 2026 m. viduryje. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 8  proc.  ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį.  

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) visos (plėtojamos esamos ir kuriamos naujos paslaugos)  veiksmo 

pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos ir ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių (projektų veiklose 

kol kas nesudalyvavo mažiau galimybių turintis jaunimas). 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: Numatoma 

raštu paraginti pareiškėjus priimti dalyvauti projektuose kuo įvairesnių grupių dalyvius, tarp jų ir mažiau galimybių turintį jaunimą.  

 

1.1.2. Veiksmas: Bendruomenės inicijuojamų socialinių veiklų vykdymas stiprinant socialinius ryšius bendruomenėje (socialinės dirbtuvės, 

savitarpio pagalbos grupės ir kt.)  

251 581,86 ESF+ 21 876,68 2 0 124 525,79 10 828,34 58 593,31 

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: įgyvendinamas.  

Veiksmui įgyvendinti buvo atrinkti du projektai: 

1) Asociacija "Skarulių bendruomenė" (k. 306053429) Projekto Nr. 11-280-K-0002 „Prasmė - būti ir veikti kartu“. Projektas įgyvendinamas be 

partnerio. Projektas įgyvendina tokias veiklas: a) Renginys „Gera būti kartu“: koncertas, literatų skaitiniai, edukacinės veiklos: "Kūrybinės 
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dirbtuvės. Galvos vainikų pynimas", duonos kepimo edukacija. „Šventa Ona – duonos ponia“, žaidimai pagal senolių papročius (Oninių 

prietarai ir tradicijos),  pramogos renginio dalyviams – putų šou, laikinų tatuiruočių darymas ir vaikiškų apyrankių pynimas; b) Renginys 

„Kalėdų belaukiant“:  advento vakaras su Kauno Basųjų Karmelitų vienuolėmis, edukacija "Advento vainikų gamyba", kūrybinės dirbtuvėmis 

"Kalėdinių eglutės žaisliukų kūrimas ir gamyba", pristatymas Skarulių istorija muziejų eksponatuose „Skaruliai gyvi atminty“; c) Renginys 

„Berželiais pražydo tėviškėlė“: tapybos pleneras gamtoje; kūrybinės dirbtuvės "Sekminių vainiko pynimas ir plukdymas Nerimi", popietė su 

žolininke „Žolynų galia“, Sekminių žaidimai, tradicijos, papročiai, Sekminių šventėje tradicinių vaišių – naminio varškės sūrio, naminės juodos 

duonos, giros, lašinių degustacijos,  Sekminių pautienės – tradicinio lietuviško patiekalo, kuriuo vaišindavosi piemenėliai, gaminimas, senąsias 

tradicijas puoselėjančio etnografinio ansamblio koncertas; d) Renginys „Sportas mus vienija“: šaškių, šachmatų, smiginio, badmintono 

varžybos, edukacinis užsiėmimas “Šunų terapija”, kūrybinės dirbtuvės "Mandalos kūrimas iš gamtinių medžiagų", kartų sporto varžybos: 

Linksmos estafetės; Futbolas “kitaip”, Orientacinės žaidynės ir kt.; sveikos mitybos paskaita su degustacija; e) Garso terapijos edukacija; f) 

kūrybinės dirbtuvės „Sveikuoliškų naminių saldainių gamyba“; g) kūrybinės dirbtuvės „Ebru (marmuravimas) ir tapymas ant drobės“; h) 

kūrybinės dirbtuvės „Kavos keramika ir molio keramika“. Projektas įgyvendinamas. Projektas skirtas šioms tikslinėms grupėms: negalią turintys 

asmenys (ir jų šeimos nariai); socialiai pažeidžiami, socialinę riziką patiriantys asmenys; mažiau galimybių turintis jaunimas, kiti Jonavos 

miesto bendruomenės atstovai, nepriklausantys jokioms tikslinėms grupėms. 

2) Labdaros ir paramos fondas Jonaviečiai padeda (k. 306032794) projekto Nr. 11-280-K-0003 „Atvira Jonavos bendruomenė“. Projektas 

įgyvendinamas be partnerio.  Projektas įgyvendina tokias veiklas: a) psichologinės paramos grupė su neuroedukacija; b) Horse Dream terapija; 

c) virtualios realybės edukacijos; d) skaitmeninio raštingumo ir ChatGPT kursai; e) bendruomenės vakarai, skatinantys socialinius ryšius. 

Projektas įgyvendinamas. Projektas skirtas šioms tikslinėms grupėms: mažiau galimybių turintis jaunimas, vieniši tėvai, socialinę atskirtį 

patiriantys asmenys, neįgalieji ir jų artimieji, darbo rinkoje nedalyvaujantys asmenys, kiti Jonavos miesto bendruomenės atstovai, 

nepriklausantys jokioms tikslinėms grupėms. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) –  50,50 proc.  

 

Priežastys: Šio veiksmo įgyvendinimui buvo numatyti du kvietimai, t. y. 11-280-K ir 11-287-K. Kvietimas 11-280-K buvo paskelbtas 2024 m., o 

kvietimas 11-287-K buvo paskelbtas 2025 m. Įvykus kvietimo 11-280-K konkursui buvo atrinkti du vietos plėtros projektai, o po kvietimo 11-

287-K konkurso buvo atrinkti dar du vietos plėtros projektai ir vienas (trečiasis) projektas buvo įtrauktas į rezervinį projektų sąrašą. 

Finansavimo sutartys su kvietimo 11-280-K pareiškėjais pasirašytos 2025 m. antroje pusėje. Planuojama, kad finansavimo sutartys su kvietimo 

11-287-K pareiškėjais bus pasirašytos 2026 m. pirmoje pusėje. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – 8 proc. ir ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų 

prisidėjimo procentinę dalį.  
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4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti ne visos veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos (kol kas 

neįgyvendinama veikla, susijusi su socialinių dirbtuvių veikla) ir ne dėl visų veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių 

(projektų veiklose kol kas nesudalyvavo mažiau galimybių turintis jaunimas). 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: Numatoma 

raštu paraginti pareiškėjus priimti dalyvauti projektuose kuo įvairesnių tikslinių grupių dalyvius, tarp jų ir mažiau galimybių turintį jaunimą.  

Taip pat planuojama keisti Jonavos miesto vietos plėtros strategiją perskirstant kituose veiksmuose sutaupytas lėšas ir perkeliant jas į 1.1.2 

veiksmą. Taip bus suteikta galimybė įgyvendinti projektą „Prieinama visuomenė- galimybių kūrimas kiekvienam“, esantį rezerviniame Projekto 

įgyvendinimo planų (toliau- PĮP) sąraše, kuriame yra numatyta trūkstama veikla, susijusi su socialinių dirbtuvių veikla. 

 

1.1.3 veiksmas: Socialinio verslo plėtra 

188 235,29 ERPF 16 368,29 0 0 0 0 0 

Informacija apie 1.1.3 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: nepradėtas įgyvendinti. 

 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) –  0 proc.  

 

Priežastys: Kvietimas 11-282-K  dėl šio veiksmo projektų atrankos buvo paskelbtas 2025 m. pirmoje pusėje. Dėl pareiškėjo kaltės, t. y. 

nepateikus reikiamų dokumentų, du pateikti PĮP buvo pripažinti netinkamais. Naujas kvietimas Nr. 11-288-K bus skelbiamas 2026 m. iš naujo. 

Planuojama, kad projektai pagal šį veiksmą bus pradedami įgyvendinti 2026 m. pabaigoje. 

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – ______-_________ proc.  ir ji ______-_____mažesnė už strategijoje 

numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį.  

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) _____-_______ veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos 

ir ___-_____ veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių_____________________-__________________________ . 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: Yra paskelbtas 

pakartotinis kvietimas 11-288-K projektų pagal šį veiksmą atrankai. 

 

1.2. Uždavinys: Gerinti gyventojų ekonominę situaciją įgyvendinant veiklas, skatinančias gyventojų verslumą ir reintegraciją į darbo rinką  

1.2.1. Veiksmas: Darbinių įgūdžių netekusių asmenų reintegracija į darbo rinką 

139 591,32 ESF+ 12 138,38 0 0 0 0 0 
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Informacija apie 1.2.1 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: nepradėtas įgyvendinti. 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 0 proc.  

 

Priežastys: kvietimai dėl šio veiksmo projektų atrankos buvo paskelbti 2025 m. pabaigoje, todėl planuojama, kad projektai bus pradedami 

įgyvendinti 2026 m.  

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – ______-_________ proc. ir ji _____-______ mažesnė už strategijoje 

numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį.  

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) ______-______ veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos 

ir ___-_____veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių_____________________-__________________________. 

 

5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti: Yra 

įvykęs kvietimo 11-283-K konkursas projektų pagal šį veiksmą atrankai, vykdomos atrankos procedūros. Pareiškėjų PĮP vertina CPVA. 

 

1.2.2. Veiksmas: Bendruomenės narių verslumo skatinimo iniciatyvų įgyvendinimas (informavimas, konsultavimas, mokymai, kūrybinės 

dirbtuvės didinti gebėjimus)  

106 875,98 ESF+ 9 293,56 0 0 0 0 0 

Informacija apie 1.2.2 veiksmo įgyvendinimą: 

1.  Veiksmo būklė: nepradėtas įgyvendinti. 

2. Strategijoje veiksmui numatyta paramos lėšų dalis nepradėta naudoti (t. y. dėl kokios paramos lėšų dalies (proc.) nesudaryta projektų 

finansavimo sutarčių) – 0 proc.  

 

Priežastys: kvietimai dėl šio veiksmo projektų atrankos buvo paskelbti 2025 m. pabaigoje, todėl planuojama, kad projektai bus pradedami 

įgyvendinti 2026 m.  

 

3. Nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo dalis, suplanuota įgyvendinamų ir baigtų vietos plėtros projektų finansavimo sutartyse, atsižvelgiant 

į strategijoje suplanuotą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo sumą – ______-_________ proc. (įrašomas procentinis dydis) ir ji _____-______ 

mažesnė už strategijoje numatytą nuosavo įnašo lėšų prisidėjimo procentinę dalį.  

 

4. Pradėtos įgyvendinti (įgyvendinamos ir (ar) baigtos įgyvendinti) _____-_______ veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytos veiklos 

ir _____-___ veiksmo pavadinime ar aprašyme nurodytų tikslinių grupių. 
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5. Miesto vietos veiklos grupės vykdomos ar numatomos vykdyti priemonės tinkamam veiksmo įgyvendinimui užtikrinti:  Yra įvykęs 

kvietimo 11-284-K konkursas projektų pagal šį veiksmą atrankai, vykdomos atrankos procedūros.  

 

Strategijai įgyvendinti, iš viso: 

945 000 ESF+ ir ERPF 82 173,91 4 0 238 306,26 20 722,31 106 507,25 

*Jeigu pildant lentelę reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų nei pateikta formoje), 

jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai strategijoje yra mažiau tikslų, uždavinių ir (ar) veiksmų 

nei pateikta formoje), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslo, uždavinių, veiksmų numerius ir 

pavadinimus turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama puslapyje http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/, 

dalyje „...miesto 2022–2029 m. Vietos plėtros strategijos finansinis veiksmų planas“, nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, veiksmo numeriu ir 

pavadinimu. 

! Pildant lentelės dalį „Informacija apie veiksmo įgyvendinimą“ privalo būti užpildomos kiekvieno veiksmo eilutės. 

!! Pildant lentelę privaloma užpildyti visus stulpelius, negali likti neužpildytų duomenų: jei informacija neteiktina, pvz.: tam tikram veiksmui 

finansuoti numatytos kito Europos struktūrinio fondo lėšos, žymima „–“, jei duomenys turimi, bet dar nėra įgyvendinamų ar baigtų projektų, 

nesudaryta finansavimo sutarčių, lėšos nepradėtos naudoti lygios nuliui, žymima „0“. 
 

 

1.2. Vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo plano įgyvendinimo būklė (Strategijos veiksmų, įgyvendinamų Europos 

Sąjungos fondų lėšomis, pažanga, palyginti su vietos plėtros projektų finansavimo sutarčių sudarymo planu) nuo strategijos įgyvendinimo 

pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos : 
 

Ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 

sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys (proc.) 

25,22 proc. 

Ar ataskaitinių metų pabaigoje paramos lėšų sumos (be strategijai 

administruoti skirtos paramos lėšų sumos) dalis, už kurią 

sudarytos strategijų veiksmams įgyvendinti skirtos projektų 

finansavimo sutartys, atitinka Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimo taisyklių 1 priede numatytą spartos procentą  

Ne 
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Ilgiau užtruko pareiškėjų PĮP vertinimai dėl šių priežasčių:  

1) Pareiškėjai nepatikslina, nepaaiškina savo PĮP nurodytos informacijos ir/ar nepateikia reikalingų dokumentų iš karto teikdami pradinį 

PĮP. Tenka prašyti patikslinti, papildyti, paaiškinti informaciją PĮP ir/ar pateikti papildomus dokumentus ne po vieną kartą. 

2) Pareiškėjai nepatikslina, nepapildo, nepaaiškina informacijos PĮP ir/ar nepateikia papildomų dokumentų laiku per terminą, kuris 

nurodomas VVG rašte. 
3) Vienas iš kvietimų teikti PĮP nutrūko, tenka kartoti kvietimą pakartotinai. 

 

 

1.3. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius: 
 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros projekto 

vykdytojo pavadinimas 

Skirta paramos 

suma, Eur 

Priežastis, kodėl vietos plėtros projektas 

laikomas geruoju pavyzdžius. Trumpas vietos 

plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant 

projekto tikslus, tikslines grupes, pagrindines 

projekto veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus 

pasiekti rezultatus 

1. Projektas Nr. 11-281-K-0001 

„Pirmas žingsnis į pagalbą – 

informacija“ 

Jonavos rajono socialinių 

paslaugų centras (k. 

300629722)  

 

49 106,85 Projektas plėtoja jau egzistuojančias 

informavimo ir konsultavimo socialines 

paslaugas (LR socialinių paslaugų katalogas: 

201 - Informavimas, 202- Konsultavimas), tačiau 

įgyvendinant inovatyvų sprendimą – interaktyvų 

informacinį stendą – sukuriama nauja 

informacijos sklaidos forma. Pagrindinis 

paslaugos naujumas pasireiškia technologinių 

sprendimų pritaikymu, leidžiančiu centralizuotai 

ir operatyviai teikti informaciją apie rajone 

teikiamas socialines paslaugas, taip mažinant 

informacijos trūkumo problemą. 

Interaktyvus stendas ne tik užtikrins nuolat 

atnaujinamą ir prieinamą informaciją, bet ir 

skatins gyventojų savarankiškumą naudojantis 

socialinėmis paslaugomis. Šis sprendimas 

prisidės prie socialinių paslaugų efektyvumo 

didinimo ir jų prieinamumo gerinimo, ypač 

socialiai pažeidžiamoms grupėms. 
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1.4. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio pavadinimas  Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė*  

Sudarytose 

vietos plėtros 

projektų 

sutartyse 

numatyta 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Ataskaitinių 

metų 

pabaigoje 

faktiškai 

pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas, papildoma informacija 

BIVP projektai, kuriuos 

įgyvendino NVO ir (arba) 

kurie įgyvendinti kartu su 

partneriu 

11 4 0 Informacijos šaltinis: LR VRM duomenys, projektų vykdytojų 

ataskaitos, projektų vykdytojų PĮP. 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: Projektai 

įgyvendinami ar vykdoma jų atranka. Keturios finansavimo 

sutartys dėl vietos plėtros projektų buvo pasirašytos 2025 m. 

Planuojama, kad likusios sutartys su pareiškėjais bus 

pasirašytos iki 2026 m. pabaigos. 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: Skelbti dar nepaskelbtus 

kvietimus, vertinti pareiškėjų PĮP, bendrauti su pareiškėjais ir 

projekto vykdytojais, juos konsultuoti teikiant PĮP ir 

įgyvendinant projektus. 
BIVP projektų veiklų 

dalyviai (įskaitant visas 

tikslines grupes) 

360 253 111 Informacijos šaltinis: LR VRM duomenys, projektų vykdytojų 

ataskaitos, projektų vykdytojų PĮP. 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: Projektai 

įgyvendinami ar vykdoma jų atranka. Keturios finansavimo 

sutartys dėl vietos plėtros projektų buvo pasirašytos 2025 m. 

Planuojama, kad likusios sutartys su pareiškėjais bus 

pasirašytos iki 2026 m. pabaigos. 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: Skelbti dar nepaskelbtus 



10 
 

 

kvietimus, vertinti pareiškėjų PĮP, bendrauti su pareiškėjais ir 

projekto vykdytojais, juos konsultuoti teikiant PĮP ir 

įgyvendinant projektus. 
Socialinio verslo subjektai, 

įgyvendinus bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros 

projektus gavę paramą 

socialinio verslo kūrimui ar 

plėtrai 

1 0 0 Informacijos šaltinis: LR VRM duomenys, Jonavos VVG 

turima informacija. 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: Kvietimo 11-282-K 

„Socialinio verslo plėtra“ projektų atranka ir PĮP vertinimas  

įvyko 2025 m., tačiau finansavimo sutartis nebuvo pasirašyta 

dėl pareiškėjo dokumentų trūkumo. Atsižvelgiant į tai, šio 

rodiklio 2025 m. nebuvo siekiama. 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: Iš naujo skelbti kvietimą 

projektų atrankai, vertinti pareiškėjų PĮP, bendrauti su 

pareiškėjais ir projekto vykdytojais, juos konsultuoti teikiant 

PĮP ir įgyvendinant projektus. 
Paramą gavusios įmonės, 

iš kurių labai mažos, 

mažos, vidutinės ir didelės 

įmonės 

1 0 0 Informacijos šaltinis: LR VRM duomenys, Jonavos VVG 

turima informacija. 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: Kvietimo 11-282-K 

„Socialinio verslo plėtra“ projektų atranka ir PĮP vertinimas  

įvyko 2025 m., tačiau finansavimo sutartis nebuvo pasirašyta 

dėl pareiškėjo dokumentų trūkumo. Atsižvelgiant į tai, šio 

rodiklio 2025 m. nebuvo siekiama. 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: Iš naujo skelbti kvietimą 

projektų atrankai, vertinti pareiškėjų PĮP, bendrauti su 

pareiškėjais ir projekto vykdytojais, juos konsultuoti teikiant 

PĮP ir įgyvendinant projektus. 
Paramą dotacijomis 

gavusios įmonės 
1 0 0 Informacijos šaltinis: LR VRM duomenys, Jonavos VVG 

turima informacija. 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: Kvietimo 11-282-K 

„Socialinio verslo plėtra“ projektų atranka ir PĮP vertinimas  

įvyko 2025 m., tačiau finansavimo sutartis nebuvo pasirašyta 

dėl pareiškėjo dokumentų trūkumo. Atsižvelgiant į tai, šio 

rodiklio 2025 m. nebuvo siekiama. 
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Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: Iš naujo skelbti kvietimą 

projektų atrankai, vertinti pareiškėjų PĮP, bendrauti su 

pareiškėjais ir projekto vykdytojais, juos konsultuoti teikiant 

PĮP ir įgyvendinant projektus. 
Paramą gavusiuose subjektuose 

sukurtos darbo vietos 
 

3 0 0 Informacijos šaltinis: LR VRM duomenys, Jonavos VVG 

turima informacija. 

Priežastys, kodėl rodiklis nepasiektas: Kvietimo 11-282-K 

„Socialinio verslo plėtra“ projektų atranka ir PĮP 

vertinimas  įvyko 2025 m., tačiau finansavimo sutartis nebuvo 

pasirašyta dėl pareiškėjo dokumentų trūkumo. Atsižvelgiant į 

tai, šio rodiklio 2025 m. nebuvo siekiama. 

Priemonės, kurių miesto vietos veiklos grupė imasi ar 

numato imtis rodikliui pasiekti: Iš naujo skelbti kvietimą 

projektų atrankai, vertinti pareiškėjų PĮP, bendrauti su 

pareiškėjais ir projekto vykdytojais, juos konsultuoti teikiant 

PĮP ir įgyvendinant projektus. 
 

 

1.5.  Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

1. Pagal 11-282-K kvietimą „Socialinio 

verslo plėtra“ konkursas įvyko, tačiau 

vienas gautas PĮP buvo atmestas dėl 

reikalingų dokumentų nepateikimo. 

Teko kartoti kvietimą „Socialinio verslo plėtra“ 2026 m. 

2. Pareiškėjai nepatikslina, nepaaiškina savo 

PĮP nurodytos informacijos ir/ar 

nepateikia reikalingų dokumentų iš karto. 

Tenka prašyti patikslinti, papildyti, 

paaiškinti informaciją PĮP ir/ar pateikti 

papildomus dokumentus ne po vieną kartą. 

Prašoma patikslinti, papildyti, paaiškinti informaciją PĮP ir/ar pateikti papildomus 

dokumentus ne po vieną kartą. 
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3.  Pareiškėjai nepatikslina, nepapildo, 

nepaaiškina informacijos PĮP ir/ar 

nepateikia papildomų dokumentų laiku per 

terminą, kuris nurodomas VVG rašte. 

Tenka raginti pareiškėjus laiku patikslinti, papildyti, paaiškinti informaciją PĮP ir/ar pateikti 

papildomus dokumentus. Apie tai pareiškėjams dažnai VVG specialistai primena ir mokymų, 

konsultacijų metu. 

 

 

2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG  

 

2.1.  Miesto VVG atitiktis miesto VVG požymiams: 

 

Eil. nr. Miesto VVG požymis  

(požymiai nustatyti Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 

d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos 

taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 4 punkte) 

Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Požymio atitikties pagrindimas  

2.1.1. Miesto VVG veiklos tikslas ar vienas iš tikslų atitinka 2021–2027 metų 

investicijų programos 4.7 konkretų uždavinį „Skatinti aktyvią įtrauktį, 

siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti 

įsidarbinamumą“ ir 4.9 konkretų uždavinį „Didinant socialinę ir ekonominę 

marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias sąlygas turinčių 

grupių integraciją įgyvendinant integruotas priemones, įskaitant aprūpinimą 

būstu ir socialinių paslaugų teikimą“ 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 

Jonavos miesto vietos plėtros 

strategija 2023-2029 m. 

2.1.2. Miesto VVG turi apibrėžtą veiklos teritoriją, kuri atitinka Taisyklių 10.1–

10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas atitinkančią teritoriją 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 

Jonavos vietos veiklos grupės įstatai, 

įregistruoti 2015-11-16 Juridinių 

asmenų registre (toliau- JAR) 

2.1.3. Miesto VVG nariai yra juridinio asmens veiklos teritorijoje veiklą vykdantys 

trijų šalių partneriai (toliau – partneriai), kaip numatyta Taisyklių 4.3 punkte: 

4.3.1. bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės 

organizacijos;  

4.3.2. asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės;  

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 

Jonavos vietos veiklos grupės įstatai, 

įregistruoti 2015-11-16 JAR 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
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4.3.3. vietos valdžios atstovas – miesto VVG teritorijoje veikiančios 

savivaldybės, kuri yra VVG narė, tarybos arba mero Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo nustatyta tvarka paskirtas asmuo, tos savivaldybės 

valdomos įmonės, administravimo subjekto ar kitos VVG teritorijoje 

veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos atstovas, kurio dalyvavimo 

kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti viešajam 

interesui 

 

2.1.4. Miesto VVG turi kolegialų valdymo organą ☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 

Jonavos vietos veiklos grupės įstatai, 

įregistruoti 2015-11-16 JAR 

2.1.5. Miesto VVG kolegialiame valdymo organe partneriams atstovauja vienodas 

skaičius valdymo organo narių ir šio organo sprendimų priėmimo tvarka 

užtikrina, kad priimant sprendimus ne mažiau kaip 50 procentų balsų tenka 

partneriams, kurie nėra viešosios valdžios institucijos 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 

Jonavos vietos veiklos grupės įstatai, 

įregistruoti 2015-11-16 JAR 

2.1.6. Į valdymo organą deleguoti atstovai tiesiogiai susiję su miesto VVG veiklos 

teritorija (pvz., į valdymo organą deleguotas asmuo gyvena juridinio asmens 

veiklos teritorijoje ir (arba) dirba verslo asociacijoje atstovaujamos įmonės 

buveinės ar filialo veiklos teritorijoje); (taikoma, jeigu miesto VVG nariai 

yra organizacijos, veikiančios didesnėje negu apibrėžta juridinio asmens 

veiklos teritorija arba neturinčios apibrėžtos veiklos teritorijos (pvz., regiono 

verslininkams atstovaujančios verslo asociacijos, nevyriausybinės 

organizacijos) 

☒ Taip 

☐ Ne 

☐ Netaikoma, 

nes nėra 

veikiančių 

didesnėje 

teritorijoje 

 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 

Jonavos vietos veiklos grupės įstatai, 

įregistruoti 2015-11-16 JAR 

2.1.7. Miesto VVG kolegialaus valdymo organo nariai iki pirmojo kolegialaus 

valdymo organo posėdžio arba pirmojo dalyvavimo kolegialaus valdymo 

organo posėdyje Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo nustatyta tvarka yra deklaravę privačius interesus arba šio įstatymo 

nustatyta tvarka yra patikslinę arba papildę privačių interesų deklaraciją 

☒ Taip 

☐ Ne 

Dokumentai saugomi VVG biure 

2.1.8. Miesto VVG vadovaujasi partnerystės ir atvirumo principu – įvairioms 

socialinėms grupėms suteikiamos vienodos galimybės dalyvauti rengiant ir 

įgyvendinant vietos plėtros strategiją, siekiama į juridinio asmens veiklą 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 

Jonavos vietos veiklos grupės įstatai, 

įregistruoti 2015-11-16 JAR 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
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įtraukti naujų narių (bendruomeninių ir (ar) kitų nevyriausybinių 

organizacijų, asocijuotų verslo struktūrų ir (ar) įmonių, kitų savivaldybės 

institucijų, nenurodytų Taisyklių 4.3 papunktyje) 

2.1.9. Miesto VVG vadovaujasi lyčių lygybės principu – juridinio asmens nariai ir 

(arba) jo kolegialaus valdymo organo nariai yra moterys ir vyrai ir nė vienos 

iš lyčių atstovų nėra daugiau kaip 60 procentų 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/vvg-

valdyba/ 

 

2.1.10. Miesto VVG vadovaujasi nediskriminavimo principu – juridinio asmens 

kolegialaus valdymo organo sudarymo principai, juridinio asmens sprendimų 

priėmimo tvarka ir kitos šio juridinio asmens įstatų nuostatos užtikrina, kad 

juridiniam asmeniui vykdant savo veiklą bus užkirstas kelias bet kokiai 

diskriminacijai dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, 

tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, negalios, lytinės orientacijos, 

etninės priklausomybės, religijos ar kitų bruožų ir bus atsižvelgta į jaunimo 

situaciją bei poreikius; juridinio asmens įstatų nuostatos leidžia juridinio 

asmens veikloje aktyviai dalyvauti neįgaliesiems, vyresnio amžiaus 

žmonėms, jaunimui bei kitiems, turintiems mažesnes funkcines galimybes 

arba dėl socialinių priežasčių mažiau įtrauktiems į jiems aktualių sprendimų 

priėmimą (pvz., nustatyta rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, 

išankstinės konsultacijos dėl juridinio asmens priimamų sprendimų 

informacinėmis ir ryšio technologijomis ir kt.); 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 

Jonavos vietos veiklos grupės įstatai, 

įregistruoti 2015-11-16 JAR 

Jonavos miesto vietos plėtros 

strategija 2023-2029 m. 

 

2.1.11. Miesto VVG vadovaujasi jaunimo dalyvavimo principu – bent vienas 

kolegialaus valdymo organo narys yra jaunesnis negu 29 metų (įskaitytinai) 

ir (arba) yra deleguotas jaunimo ar su jaunimu dirbančios organizacijos 

arba deleguotas savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos arba 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos, veikiančios teritorijoje, kuri atitinka 

Taisyklių 10.1–10.5 papunkčiuose nurodytas sąlygas 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/vvg-

valdyba/ 

 

2.1.12. Miesto VVG vadovas arba administracijos vadovas turi ne mažesnę kaip 

vienų metų patirtį rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo 

dokumentus, susijusius su Europos Sąjungos fondų ar kitos finansinės 

paramos valdymu ir naudojimu, arba ne mažesnę kaip vienų metų 

☒ Taip 

☐ Ne 

Dokumentai saugomi VVG biure 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/vvg-valdyba/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/vvg-valdyba/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/vvg-valdyba/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/vvg-valdyba/
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vadovaujamojo darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje, turinčioje 

ne mažiau kaip 5 darbuotojus; juridinio asmens, kuris planuoja vietos plėtros 

strategijos parengimą ir jos įgyvendinimą, vadovas arba administracijos 

vadovas turi turėti aukštąjį išsilavinimą 

2.1.13. Miesto VVG nėra skolinga Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos ir Valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. (Netaikoma, kai 

mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų vyksta 

mokestinis ginčas. Miesto VVG nėra laikoma skolinga, jei įsiskolinimo suma 

neviršija 50 (penkiasdešimt) eurų (pagal Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymo 46 straipsnio 3 dalies 2 punktą) 

☒ Taip 

☐ Ne 

☐ Netaikoma 

Dokumentai saugomi VVG biure 

 

 

2.2.  Informacija apie miesto VVG narių pokyčius per ataskaitinį laikotarpį: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija už visą strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 
 

 

Pavadinimas Bendruomeninės organizacijos 

/ nevyriausybinės organizacijos 

(toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros 

/ įmonės (toliau – verslas) 

 

Vietos valdžios atstovas 

Miesto VVG narių skaičius praėjusių 

ataskaitinių metų (vienų metų prieš 

ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt. 

12 10 1 

Nauji miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt. 

0 0 0 

Pasitraukę miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt.  

0 0 0 

Iš viso pagal atskirus sektorius 

ataskaitiniais metais, vnt.: 

12 10 1 

 

 

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 
 

3.1.  Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:  
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(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija) 
 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, valdymo 

organų narių kompetencijų 

stiprinimo veiklos (mokymai, 

keitimosi su kitomis VVG gerąja 

patirtimi renginiai) 

Įvykusių mokymų / renginių tema (-

os) 

Įvykusių mokymų / renginių data, 

trukmė (tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

     

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų gebėjimų stiprinimo 

veiklos 

Įvykusių mokymų tema (-os) Įvykusių mokymų trukmė (tiksli 

data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1. Vietos plėtros projektų rengėjų 

gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai, skirti kvietimo 11-280-K 

„Bendruomenės inicijuojamų 

socialinių veiklų vykdymas, stiprinant 

socialinius ryšius“ pareiškėjams 

2025 m. sausio 16 d. 16.00 val. – 18 

val. 

8 

2. Vietos plėtros projektų rengėjų 

gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai, skirti kvietimo 11-281-K 

„Gyventojų poreikius atitinkančių 

socialinių paslaugų užtikrinimas 

plėtojant esamas ir kuriant naujas“ 

pareiškėjams 

2025 m. sausio 17 d. 14.00 val. - 

16.00 val. 

6 

2. Vietos plėtros projektų rengėjų 

gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai, skirti kvietimo 11-282-K 

„Socialinio verslo plėtra“ 

pareiškėjams 

2025 m. kovo 14 d. 14.30 val. – 

16.10 val. 

4 

3. Vietos plėtros projektų rengėjų 

gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai, skirti kvietimo 11-287-K 

„Bendruomenės inicijuojamų 

socialinių veiklų vykdymas, stiprinant 

socialinius ryšius (2 etapas)“ 

pareiškėjams 

2025 m. liepos 25 d. 14.00 val. - 

16.10 val. 

6 

4. Vietos plėtros projektų rengėjų 

gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai, skirti kvietimo 11-283-K 

„Darbinių įgūdžių netekusių asmenų 

reintegracija į darbo rinką“ 

pareiškėjams 

2025 m. rugsėjo 29 d. 17.30 val. – 

20.00 val. 

2 

5. Vietos plėtros projektų rengėjų 

gebėjimų stiprinimo mokymai 

Mokymai, skirti kvietimo 11-284-K 

„Bendruomenės narių verslumo 

skatinimo iniciatyvų įgyvendinimas 

(informavimas, konsultavimas, 

2025 m. lapkričio 7 d. 14.00 val. – 

16 val. 

1 
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mokymai, kūrybinės dirbtuvės)“ 

pareiškėjams 

 

 

3.2.  Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:  

 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdytas strategijos įgyvendinimo 

viešinimas 

Data (nurodyti datą, nuo kada (metai, 

mėnuo, diena) iki kada (metai, mėnuo, 

diena) buvo vykdoma 

Nuoroda į viešinimo veiksmą (jei 

taikoma) 

1 Viešinimas vykdytas Jonavos VVG interneto 

svetainėje 

Nuo 2025-01-01 iki 2025-12-31 https://www.jonavosvvg.lt/ 

2 Viešinimas vykdytas Jonavos rajono savivaldybės 

interneto svetainėje 

Nuo 2025-01-01 iki 2025-12-31 https://www.jonava.lt/ 

3 Viešinimas vykdytas socialiniuose tinkluose  Nuo 2025-01-01 iki 2025-12-31 Facebook paskyroje „Jonavos vietos 

veiklos grupė“ 

4 Viešinimas vykdytas naujoje Jonavos VVG interneto 

svetainėje 

Nuo 2025-12-02 iki 2025-12-31 https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 

 
 

3.3.  Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, 

vietos plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

 

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 

 
Eil. 

Nr. 

Susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 
mėnuo, 

diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Susirinkimo narių (toliau – nariai) skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / balsavime 

taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių narių 

skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis 

tarp už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų  

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkantys 

vietos 

valdžios 

atstovams  

https://www.jonavosvvg.lt/
https://www.jonava.lt/
https://www.facebook.com/www.jonavosvvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
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 - -      

 
 

3.3.2. Informacija apie miesto VVG  kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus: 

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, 

už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 
Eil. 

Nr. 

Organo 

susirinkimo 

(toliau – 

susirinkimas) 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Organo narių (toliau – nariai)  skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai organo narių susirinkime / 

balsavime taikant rašytinę procedūrą  

dalyvavusių narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą  

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą gautų balsų 

skaičius 

Santykis 

tarp už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovų 

Iš jų 

verslo 

atstovų 

Iš jų 

vietos 

valdžios 

atstovų 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

verslui ir 

NVO 

Iš jų 

balsų, 

tenkančių 

vietos 

valdžios 

atstovams  

1. 2025-01-

20 

Dėl kvietimo 

11-282-K 

dokumentų 

tvirtinimo 

9 3 3 3 6 1 3 2 54 6 4 2 66,60 

2. 2025-03-

27 

Dėl kvietimo 

Nr. 11-280-

K naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

ataskaitos ir 

planų sąrašo 

patvirtinimo. 

9 3 3 3 6 1 3 2 54 6 4 2 66,60 

3. 2025-04-

02 

Dėl kvietimo 

Nr. 11-281-

K naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

ataskaitos ir 

planų sąrašo 

patvirtinimo. 

9 3 3 3 6 1 3 2 54 6 4 2 66,60 

4. 2025-06-

20 

Dėl kvietimo 

11-287-K 

9 3 3 3 6 1 3 2 54 6 4 2 66,60 
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dokumentų 

tvirtinimo 

5. 2025-08-

25 

Dėl kvietimo 

11-283-K 

dokumentų 

tvirtinimo 

9 3 3 3 8 2 3 3 88,80 8 5 3 62,50 

6. 2025-10-

09 

Dėl kvietimo 

Nr. 11-282-

K naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

ataskaitos ir 

planų sąrašo 

patvirtinimo. 

9 3 3 3 7 1 3 3 77,70 7 4 3 57,10 

7. 2025-10-

15 

Dėl kvietimo 

11-284-K 

dokumentų 

tvirtinimo 

9 3 3 3 8 2 3 3 88,80 8 5 3 62,50 

8. 2025-11-

07 

Dėl kvietimo 

Nr. 11-287-

K naudos ir 

kokybės 

vertinimo 

ataskaitos ir 

planų sąrašo 

patvirtinimo 

9 3 3 3 8 2 3 3 88,80 8 5 3 62,50 

        

 

 
 

4. MIESTO VVG INFORMACIJOS VIEŠINIMAS 

 

Eil. 

Nr. 

Privaloma viešinti informacija: Patvirtinamas 

teiginys, 

pažymint jį 

kryželiu 

Pateikiama nuoroda (jei 

informacija nėra viešinama, 

pateikiamas paaiškinimas) 

4.1. Informacija apie miesto VVG (žymima „taip“, jei į visus papunkčius atsakymas 

„taip“) 
☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.1.1.  Miesto VVG įstatai ☒ Taip https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
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☐ Ne 

4.1.2. Miesto VVG narių pagal atstovaujamus partnerius (kurie atstovauja 

bendruomeninėms organizacijoms ir (ar) kitoms nevyriausybinėms 

organizacijoms; asocijuotoms verslo struktūroms ir (ar) įmonėms; vietos 

valdžiai) sąrašas, nurodant juridinių asmenų sudėtį (juos sudarančių juridinių 

asmenų sąrašą), jų vadovus, ir pateikiant nuorodas į asocijuotų juridinių asmenų 

interneto svetaines. Jeigu miesto VVG nariai keičiasi, skelbiamas ne tik aktualus 

miesto VVG narių sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo 

datą 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.1.3. Miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) kito kolegialaus 

valdymo organo, kuris priiminėja sprendimus su vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimu susijusiais klausimais, narių pagal atstovaujamus partnerius 

(bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos; 

asociacijos; asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės; vietos valdžios 

atstovas) sąrašas. Jeigu miesto VVG visuotinio narių susirinkimo ir (jei taikoma) 

kito kolegialaus valdymo organo, kuris priiminėja sprendimus su vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimu susijusiais klausimais, nariai keičiasi, skelbiamas ne 

tik aktualus jų sąrašas, bet ir ankstesni sąrašai, nurodant sąrašo sudarymo datą 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.1.4. Naujų narių priėmimo į miesto VVG tvarka ir informacija apie darbo VVG 

pasiūlymus 
☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.1.5. Miesto VVG darbuotojų kontaktiniai duomenys (telefono Nr., el. pašto adresai) ☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.1.6. Bendrieji miesto VVG kontaktiniai duomenys (buveinės adresas, darbo laikas, 

telefono Nr., el. pašto adresas) 
☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.2. Informacija apie vietos plėtros strategijos įgyvendinimą (žymima „taip“, jei į visus 

papunkčius atsakymas „taip“)  
☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.2.1.  Aktuali vietos plėtros strategija, anksčiau galiojusios vietos plėtros strategijos 

versijos (jei vietos plėtros strategija buvo keista) ir vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo ataskaitos 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.2.2. Nuorodos į Miesto VVG kvietimų planą, paskelbtus miesto VVG inicijuotus 

Kvietimus ir Kvietimų dokumentus 
☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.2.3. Miesto VVG parengtas ir patvirtintas pareiškėjams skirtas vietos plėtros projektų 

atrankos ir finansavimo sąlygų gaires 
☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
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4.2.4. Miesto VVG patvirtintas ir (ar) pakeistas vietos plėtros projektų įgyvendinimo 

planų sąrašas 
☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.2.5. Informacija apie planuojamus ir vykusius miesto VVG visuotinio narių 

susirinkimo ir kito miesto VVG kolegialaus valdymo organo posėdžius, 

susijusius su vietos plėtros strategijos įgyvendinimu (susirinkimų (posėdžių) 

darbotvarkės, protokolų išrašai) 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.2.6. Informacija apie įgyvendinamus ir įgyvendintus vietos plėtros projektus 

(projektų veiklas, vykdytojus, siekiamus ir pasiektus rezultatus) 
☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.2.7. Informacija apie planuojamus renginius, susijusius su vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimu, miesto VVG organizuojamus vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų mokymus 

☒ Taip 

☐ Ne 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

4.3. Nuorodos į Europos Sąjungos ir nacionalinius teisės aktus, reglamentuojančius 

vietos plėtros strategijų ir joms įgyvendinti skirtų vietos plėtros projektų atrankos, 

finansavimo ir įgyvendinimo tvarką 

☒ Taip 

☐ Ne  

https://www.jonavosmiestovvg.lt/ 
 

 
 

5. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS 

 

PATEIKIAMI PRIEDAI: (pažymimi ir išvardijami kartu su prašymu pateikiami dokumentai): 

 

X dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir 

nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

 

□ dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų 

skaičius. Dokumentų, kuriuos miesto VVG yra pateikusi Ministerijai ar CPVA ar kurie yra skelbiami miesto VVG interneto svetainėje ir (arba) 

miesto VVG socialiniuose tinkluose, arba vienos iš partnerių (savivaldybės) interneto svetainėje, pakartotinai pateikti nereikia)  

 

□ kitų dokumentų kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

 

_Jonavos VVG pirmininkas _____               Juozas Jokimas___ 

(parašas)                         (vardas ir pavardė) 

https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/
https://www.jonavosmiestovvg.lt/

